[image: Герб]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ХИВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕ КАНДИКСКИЙ»

РЕШЕНИЕ
                                         02 Августа 2025г.  №36

 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «сельсовет Кандикский» шестого созыва

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Дагестан от 06 июля 2009 года № 50 «О муниципальных выборах в Республике Дагестан», руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования сельского поселения «сельсовет Кондикский», Собрание депутатов муниципального образования сельского поселения «сельсовет Кандикский».

РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «сельсовет Кондикский» шестого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Утвердить Дополнительные расходы на основания Решения Депутатов районного собрания за №7/42-8 от 01.08.2025г для проведения выборов депутатов Собрания МО СП «сельсовет Кандикский» в сумме 31900 рубля
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлая Звезда» не позднее, чем через пять дней после его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Хивского района.
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «сельсовет Кандикский»        ____________   П.Т. Пиров

Глава муниципального образования
Сельского поселения «сельсовет Кандикский»___________   С.М.Магомедханов
image1.png